Rubriek 5
SL Code
Dimensie (mm)
Hoogte x dikte x Lengte
Beuk
Aantal
Esdoorn
Aantal
Eik
Aantal
Eik rood
Aantal
Essehout
Aantal
SL-10/110 60 x 10 x 1100
SL-10/150 60 x 10 x 1500
SL-10/200 60 x 10 x 2000
SL-10/220 60 x 10 x 2200
SL-13/110 60 x 13 x 1100
SL-13/150 60 x 13 x 1500
SL-13/200 60 x 13 x 2000
SL-13/220 60 x 13 x 2200
SL-80/13/150 80 x 13 x 1500
De bovenstaande tabel met het aantal gewenste modules imvullem door te schrijven van
goede informatie in het vak dat overreenkomt met de gewenste hout.
Verduidelijking
PLINTEN
Ateliers GEORIS 1
Code
Dimensie (mm)
Hoogte x dikte x Lengte
Beuk
Aantal
Esdoorn
Aantal
Eik
Aantal
Eik rood
Aantal
Essehout
Aantal
SL-10/110 60 x 10 x 1100 2
SL-10/200 60 x 10 x 2000 5
SL-10/220 60 x 10 x 2200 8
Andere dimensies zijn beschikbaan op verzockAndere dimensies zijn beschikbaan op verzock
Ateliers GEORIS 1